I\lINISTtRIO DA EDUCAÇAo
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇ,Ã,(),CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE sAo PAULO

PORTARIA N° VTl'.0036/2017, DE 27 DF~ABRIL DE 2017

Altera composição do Colegiado de Curso
da Engenharia Civil do Câmpus
Votuporanga do lFSP

o DIRETOR-GERAL no C/\I\:fPlJS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EIHJCAÇÃO, Cn;:NCIA E TECNOLOGIA DE sAo PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n." 3.903. de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1" - Ar:rERAR, em partes. a PORTARIA N." VTP.0032/2015, que trata da
composição do Colegiado do Curso de Bacharelado em Engenharia Civil.

Art. 2° __DESLIGAR, a pedido, o representante discente LUIS F'){LIPE
GALDlNO CASTRO DA SILVA, c DESIGNAR em seu lugar a discente CECIIJA
CARNIELLO CORREA,

Art. 3° ---O colegiado apresenta a seguinte formação:

MEMBROS TITULARES

MARA REGINA. PAGLIUSO RODRIGUES (Presidente)

CARLOSEDUARDO MAlA DE OLIVEIRA

CLAUD1A REGINA MEGDA
Representantes docentes

EDUARDO CESAH. CATANOZI

NE\VTONFLÁVI0 CORRÊ:A MOLINA

IUCARDO IIENRIQUE ALVES CORREA

Representante discente CECILIA CARNIELLO CORREA

Representante Técnico LEINY CRISTINA FLORES PARREIRAAdministrativo / Educacional

1/2

MINIS'I'ímIO DA EDlJCA('t\O
INSTITUTO FEDERAL DE EnlJCAÇAO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE sAo PAULO

PORTARIA Nf

) VTP.0036/20t7, DE 27 DE ABRIL DE 2017

IvIEMBROS SUPLENTES
.----- ..---r ....-~-----.------.------------------------ 0-

ANA, PAULA MORENO TRIGO

Representantes docentes i'"
I
I""

AN G ~~LICA PAIVA RAMOS
• • ••..............•..••.••••••••••••••••••••••••••••.• _ .••.• _ .•..•••••. _ •••_ •••••• __ ._._ ••••••.••••..•.•. _ .••••.•• _ •._ ••••••••••• _._. __ ._ ••_ ••_ ••••__ •••••••••• __ .•_ •••__ ._. __ ._-_._----_. __ . ._0 .. __ .-

ELI .JORGE DA CRlJZ JUNIOR
._..__ .__ _-_ .._.__ __ _ __ ._ _.__ _-_._._ .._-_ _ _-_ .._-_._ .._ .._ ..__ _._-_ .._ .._---_ __ _.__ ._-_._._ .

JULIANADE FATIMAFRANCISCANI
....... - ._ ..._ .._------_ .._-_._._-_._----_._-----_ .._----_._--

LETÍCIA HAI~BOSA RALIO

1
------- ..-.--.- .....-.-----.-- ..----. -_·_·-···_·_···_······t...._···_·_-

Representant~ discente

Representante Técnico !

Administrativo /Educacional !. . ._.., . . .__. L ..... .__._. ._. .__

CARLOS EDUARDO ALVES DA SILVA

27/04/2017

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus Vl'P em: Retirado em:

2/2